UBND TỈNH TÂY NINH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BQLKKT-QLĐT                             Tây Ninh, ngày  25  tháng 8 năm 2022

V/v thông báo chấm dứt hoạt

động dự án nhà máy sản xuất và gia

công các sản phẩm cơ khí UPM

(Công ty TNHH MTV Siêu Ống)

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Hải quan tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Chi cục Hải quan KCN Trảng Bàng;

- Công đoàn Khu kinh tế;

- Công ty TNHH MTV Siêu Ống.

Ngày 12/8/2022, Công ty TNHH MTV Siêu Ống nộp hồ sơ chấm dứt hoạt

động dự án đầu tư NHÀ MÁY SẢN XUẤT VÀ GIA CÔNG CÁC SẢN PHẨM

CƠ KHÍ UPM, dự án được Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Tây Ninh cấp giấy

chứng nhận đầu tư số 3222949359, chứng nhận lần đầu ngày 31/10/2012, chứng

nhận thay đổi lần 4 ngày 28/02/2020; địa điểm thực hiện dự án lô số 79A, đường

số 5, Khu chế xuất và công nghiệp Linh Trung III, phường An Tịnh, Thị xã Trảng

Bàng, tỉnh Tây Ninh.

- Lý do chấm dứt: nhà đầu tư quyết định chấm dứt hoạt động của dự án đầu

tư trước thời hạn theo điểm a, khoản 1, điều 48 Luật Đầu tư số 61/2020/QH14

ngày 17/6/2020.

- Thời điểm chấm dứt hoạt động: ngày 15 tháng 8 năm 2022.

Ban Quản lý Khu kinh tế thông báo đến các sở, ngành biết về việc chấm dứt

hoạt động dự án đầu tư và hỗ trợ doanh nghiệp thực hiện các thủ tục tiếp theo

(đính kèm hồ sơ).

Trân trọng ./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VP, QLĐT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

		2022-08-25T03:53:47+0000
	Not specified

		2022-08-25T03:53:51+0000
	Not specified

		2022-08-25T03:53:52+0000
	Not specified